COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

RENDICONTO DEL BILANCIO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
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COMUNE DI SS. COSMA E DAMIANO

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 2024

Capitolo di entrata Capitolo di spesa correlato

Vincoli derivanti dalla legge
8111.0 PROVENTI SANZIONI AUTOVELOX
8345.0 CONTRIBUTO RECUPERO
AMBIENTALE L.R. 17/2004
8111_mPROVENTI SANZIONI ART. 208
CODICE DELLA STRADA
3270.0 PROVENTI BUCAL
PROVENTI CONDONO EDILIZIO
3270.15DESTINATI A SPESE
INVESTIMENTO
300.0 TARSU/TARES/TARI
RUOLI COATTIVI
CONTRAVVENZIONI CDS ANNI
PRECEDENTI IN RISCOSSIONE
PRESSO EQUITALIA
RISCOSSIONE COATTIVA
1640.20 CONTRAVVENZIONI CDS SOGERT
SRL
F.S.C. INCREMENTO PER SERVIZI
8380.30SOCIALI_L. 232/2016 - ART. 1 - CO.
449 lett. d)quinquies
F.S.C. INCREMENTO ASILI NIDO
8380.50 (ART. 1 CO. 449 LETT. D SEXIES L.
232/2016)
F.S.C. INCREMENTO TRASPORTO
8380.60 ALUNNI DISABILI (ART. 1 CO. 449
LETT. D OCTIES L. 232/2016)
Totale Vincoli derivanti dalla legge (I/1)

vari

vari

vari

TARI

1640.0

Vincoli derivanti da trasferimenti
CONTRIBUTO MINISTERO
DELL'INTERNO PER LA SPESA DI
PROGETTAZIONE RELATIVA AD
INTERVENTI DI MESSA IN
SICUREZZA

CONTRIBUTO INVESTIMENTI
MESSA IN SICUREZZA
PATRIMONIO COMUNALE
ASSEGNAZIONE INCENTIVO
DELLA PROVINCIA
POTENZIAMENTO DELLA
RACCOLTA DIFFERENZIATA-

8519.0

INVESTIMENTI PER MESSA IN
20633.0 SICUREZZA STRADE
COMUNALI_CAP.8502

8502.0

8280.20

Risorse vinc.
nel risultato di
amministrazione

(a)

114.554,92
24.000,00

3.048,41
550.658,70

104.401,35

314.552,82

2.536,23

6.002,91

0,00

0,00

0,00

1.119.755,34

14.814,63

3.160,03

27.566,52

Risorse
vincolate
applicate al
bilancio
al 1/1/2024 (1) dell'esercizio

2024

(b)

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo plur.

Impegni eserc. vinc.

2024 finanziati  al 31/12/2024
Entrat da entrate finanziato da
‘nco?a?e vincolate entrate
v rtat accertate vincolate
neﬁl‘f::e::'e'o nell'esercizio accertate
2024 1zl o da quote nell'esercizio o
vincolate del da

risultato di quote vincolate

amministrazione del risultato di
amministrazione

(c) (d) (e)

43.881,51 17.390,82 0,00
0,00 0,00 0,00
2.005,81 2.005,81 0,00
44.880,01 39.061,74 0,00
44.181,83 21.925,33 0,00
1.019.825,33 1.019.825,33 0,00
1.617,72 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
35.953,99 35.953,99 0,00
46.009,20 46.009,20 0,00
4.391,02 4.391,02 0,00
1.242.746,42 1.186.563,24 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Cancellazione di Cancellazione
residui attivi  nell'esercizio

vincolati (2) o 2024 di
eliminazione del impegni
vincolo su finanziati dal
quote fondo
del risultato di ~ pluriennale
amministrazione vincolato

(+) dopo
e cancellazione |'approvazione

di residui del rendiconto
passivi dell'esercizio
finanziati da 2023
risorse non
vincolate (-) reimpegnati
(gestione dei nell'esercizio
residui) 2024
() (9)
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

gato a/2) Ri di

Risorse
vincolate
nel bilancio
al 31/12/2024

- quote vi

Risorse
vincolate
nel risultato di
amministrazione
al 31/12/2024

(h)=(b)+(c)-(d)-(e)*(g) ()=(a)+(c)-(d)-(e)-(T)*+(g)

26.490,69
0,00

0,00
5.818,27

22.256,50

0,00

1.617,72

0,00

0,00

0,00

0,00

56.183,18

141.045,61
24.000,00

3.048,41
556.476,97

126.657,85

314.552,82

4.153,95

6.002,91

0,00

0,00

0,00

1.175.938,52

14.814,63

3.160,03

27.566,52
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PREVENZIONE E RIUTILIZZO DEI

RIFIUTI URBANI

RECUPERO E MESSA IN
8467.0 SICUREZZA EDIFICI SCOLASTICI-
SCUOLA ELEMENTARE PILONE
AMPLIAMENTO E MANUTENZIONE
STRADA COMUNALE RUOSI
REGIMENTAZIONE ACQUE
METEORICHE LOC. CAVE E SAN
LORENZO 88/80 PROGRAMMA
REGIONE LAZIO
CONTRIBUTO REG.LE SVINCOLO
8245.0 STRADALE VIA EX FERROVIA - S.P.
PORTOGALEO
TRASFERIMENTO MINISTERO
SISTEMA INTEGRATO 0-6 ANNI
NUOVE INDENNITA' SINDACO ED
AMMINISTRATORI

8361.0

8191.0

8381.20

[627.0 LOCALI_TRASFERIMENTO
STATALE
TRASFE. REG.LE DIRITTO ALLO ST
760.0 uDIO

TRASFERIMENTO MINISTERO
8381.40 (DIPARTIMENTO PER LE RISORSE
UMANE) 0-6 ANNI
PNRR - M1C1 INV. 1.3.1 - CUP
J51F22004950006_TRASFERIMENTI
PER ATTIVAZIONE PIATTAFORMA
DIGITALE NAZIONALE DATI

8542.0

8105.0 TRASF. REG.LE LIBRI DI TESTO

8557.0 FONDO PER LA LEGALITA'

TRASFERIMENTO DA COMUNE
CAPOFILA
DISTRETTO_CONTRIBUTO SPESE
PER ATTIVAZIONE PROGETTI PUC
TRASFERIMENTO DA COMUNE
CAPOFILA PER INTERVENTI
SOSTEGN SOCIO EDUCATIVO
TERRITORIALE O DOMICILIARE E
SOSTEGNO SOCIO-EDUCATIVO
SCOLASTICO

INTERVENTI LAVORATORI
8156.10/SOCIALMENTE UTILI L.R. 21.02
DELIBERA G.R. 1652
CONTRIBUTO REGIONE LAZIO
PROGETTO SIS (MINORI)
CONTRIBUTO CONSORZIO
BACINO IMBRIFERO
CONTRIBUTO RL PER
ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI
PRIVATI

8182.20

8182.35

8283.0

8395.0

8524.0

CONTRIBUTO REGIONE LAZIO PER

ONERI RELATIVI ALLA SPESA
SOCIO/ASS.LE PER LE RSA
LL.RR.41/93 55/93 E R.R.1/94

8308.0

SPESE DI GESTIONE SERVIZIO
[20401.10 ASILO NIDO
10.0 INDENNITA'ORGANI
: ISTITUZIONALI
SERVIZIO TRASPORTO

34109 'SCOLASTICO 8contratto servizio)

CONTRIBUTO LIBRI DI TESTO
20003.70 ALLE FAMIGLIE REGIONE LAZIO
( E/CAP.8105)

FONDO PER LA
LEGALITA"_INIZIATIVE PER LA
PROMOZIONE DELLA
LEGALITA', E/O MISURE DI
RISTORO DEL PATRIMONIO
DELL'ENTE

20709.0

SPESE PER RICOVERO
ANZIANI IN STRUTTURE
RESIDENZIALI - REGIONE
LAZIO (E/CAP.8308)

20291.60

4.092,43

9.810,69

6.870,78

4.569,03

730,82

6.394,07

6.173,15

77.915,25

6.636,80

27.595,97

7.344,88

6.322,00

11.702,95

100.067,34

9.604,50

1.623,00

5.500,00

4.241,71

0,00

9.810,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.507,54

0,00

0,00

0,00

0,00

9.604,50

0,00

5.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.611,82

46.670,70

12.772,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.623,00

0,00

29.587,38

0,00

9.810,69

0,00

0,00

18.611,82

46.670,70

12.772,22

0,00

0,00

25.507,54

0,00

0,00

9.604,50

0,00

5.500,00

29.421,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.623,00

0,00

166,21

4.092,43

0,00

6.870,78

4.569,03

730,82

6.394,07

6.173,15

77.915,25

6.636,80

2.088,43

7.344,88

6.322,00

11.702,95

100.067,34

0,00

3.246,00

0,00

4.407,92
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CONTRIBUTO PER INDENNITA' DI
8510.0 ORDINE PUBBLICO POLIZIA
LOCALE_COVID 19
8511.0 CONTRIBUTO SANIFICAZIONE E
DISINFEZIONE PER COVID19
8225.0 RIMBORSI ELEZIONI POLITICHE  vari

TRASFERIMENTO DELLO STATO
PER 5 PER MILLE

SPESE PER INTERVENTI DI
20428.60 PREVENZIONE E SCREENING
FINANZIATO DAL 5 PER MILLE
SPESE PER SERVIZI
3760.5 BIBLIOTECA
COMUNALE_CONTRIBUTO RL
PROGETTO PROMOZIONE ALLA
3760.40 CULTURA_CONTRIBUTO
RL_PARTE CAPITALE
COLONIE ESTIVE ALTRE

550.40

8166.60 CONTRIBUTO REGIONE LAZIO
" BIBLIOTECAE L.R. 42/97

CONTRIBUTO RL PER BIBLIOTECA

8166.70/c OMUNALE_PARTE CAPITALE

8283.50 Contributo statale per centri estivi" 3480.5

PRESTAZIONI
RIPARTO CONTRIBUTO 625 LILIONI
8447.0 DI €-COMMA 731 LEGGE 20172.0 géuﬂLﬁT?ONE STRADE

STABILITA' 2014
PNRR - M1C1INV. 1.3.1 - CUP PNRR - M1C1INV. 1.3.1 - CUP
J51F22004950006_TRASFERIMENTI J51F22004950006_ATTIVAZIONE
8542.10 PER ATTIVAZIONE PIATTAFORMA 20688.10 PIATTAFORMA DIGITALE
DIGITALE NAZIONALE DATI_PARTE NAZIONALE DATI_PARTE
CAPITALE CAPITALE
PNRR - M1C1 INV. 1.2 CLOUD - PNRR - M1C1 INV. 1.2 CLOUD -
CUP: J81C22001650006 - CUP: J81C22001650006 -
8547.0 TRASFERIMENTO PER 20694.0 ATTIVAZIONE SERVIZIO
ATTIVAZIONE ABILITAZIONE AL ABILITAZIONE AL

8547.10

8106.0

8130.40

8133.0

8308.10

8309.10

8381.10

8556.0

8402.0

CLOUD_PARTE CAPITALE
PNRR - M1C1 INV. 1.2 CLOUD -
CUP: J81C22001650006 -
TRASFERIMENTO PER
ATTIVAZIONE ABILITAZIONE AL
CLOUD_PARTE CORRENTE
TRASFERIMENTO REGIONALE
TRASPORTO URBANO
CONTRIBUTO DA COMUNE DI
FORMIA PER INIZIATIVE DI
CARATTERE TURISTICO,

CULTURALE E PROMOZIONALE IN

GENERE

CONTRIBUTO COMUNE DI
CASTELFORTE TRASPORTO FS
MINTURNO

CONTRIBUTO REGIONE LAZIO

RETTE RESIDENZE RIABILITATIVE

CONTRIBUTO REGIONE LAZIO

PROGETTO TRASPORTO DISABILI
TRASFERIMENTO REGIONE LAZIO

ASILO NIDO COMUNALE

ENTRATA DERIVANTE DA LAVORO
STRAORDINARIO PER ATTIVITA' DI 20708.0

SICUREZZA

FONDI CIPE CONTRIBUTI

COMPENSATIVI Al COMUNI SEDI DI20423.0

CENTRALI NUCLEARI DISMESSE

CONTRIBUTO COMPENSAZIONE

CLOUD_PARTE CAPITALE
PNRR - M1C1 INV. 1.2 CLOUD -
CUP: J81C22001650006 -

20694.10 ATTIVAZIONE SERVIZIO

ABILITAZIONE AL
CLOUD_PARTE CORRENTE
TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE E SERVIZI CONNESSI

CONTRIBUTI PER
MANIFESTAZIONI
TURISTICHE_TRASFERIMENTI
DA ALTRI ENTI

SPESE CONTRIBUZIONE RETTE
ATTIVITA' RIABILITATIVE
SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO 8contratto servizio)
SPESE DI GESTIONE SERVIZIO

20401.50 ASILO NIDO FINANZIATE DA

TRASFERIMENTO REGIONALE
COMPENSI LAVORO
STRAORDINARIO PER
ATTIVITA' DI SICUREZZA
(PRIVATI -ENTI)
REALIZZAZIONE DI INTERVENTI
MIRATI ALL'ADOZIONE DI
MISURE DI COMPENSAZIONE
IN CAMPO AMBIENTALE
LAVORI DI ADEGUAMENTO E
MESSA IN SICUREZZA SCUOLA

PREZZI - DECRETO MIT_LAVORI DI

8500.25 ADEGUAMENTO E MESSA IN 20631.25 MATERNA

225,45

1.362,00
4.107,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341,00
4.107,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22.159,40

647,45

13.050,00

5.220,00

7.683,28

47.878,76

13.707,20

50.000,00

71.992,00

316.372,31

18.000,00

22.724,00

5.628,00

2.260,00

42.000,00

2.593,87

82.964,19

51.351,73

0,00

341,00
25.238,03

647,45

13.050,00

5.220,00

7.683,28

47.878,76

13.707,20

50.000,00

71.992,00

316.372,31

18.000,00

22.724,00

5.628,00

2.260,00

42.000,00

2.593,87

82.964,19

51.351,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.029,20

0,00

0,00

0,00

225,45

1.021,00
1.029,20

0,00

0,00

0,00

4/5



SICUREZZA SCUOLA MATTERNA PILONE_CONTRIBUTO
PILONE COMPENSAZIONE PREZZI -
DECRETO MIT
BONIFICA E RISANAMENTO
AREA URBANA LOCALITA'
20661.25BOCSCCHI_CONTIRBUTO
COMPENSAZIONE
PREZZI_DECRETO MIT
Interventi per efficientamento
2063340 energetico PP.II. (cap.E 8502)

PNRR- M4C1 INV. 1.1 - CUP:
J85E21000030006 -
REALIZZAZIONE DI STRUTTURA
DA DESTINARE AD ASILO NIDO

CONTRIBUTO COMPENSAZIONE
PREZZI - DECRETO MIT_BONIFICA
E RISANAMENTO AREA URBANA
LOCALITA' BOCCASACCHI

CONTRIBUTO PER
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PNRR- M4C1 INV. 1.1 - CUP:
J85E21000030006 - CONTRIBUTO
8543.0 PER LA REALIZZAZIONE DI 20689.0
STRUTTURA DA DESTINARE AD
ASILO NIDO
Totale Vincoli derivanti da trasferimenti (1/2)

8521.25

8502.10

Vincoli derivanti da finanziamenti

8140.0 STRADA TORRICELLA

8236.0 MUTUO PER REDAZIONE PRG

GENERALE CAP. 20163 SPESA

ACCENSIONE MUTUO ACQUISTO 20609.0 ACQUISTO SCUOLA MATERNA
SCUOLA MATERNA GRUNUOVO " GRUUOVO

Totale Vincoli derivanti da finanziamenti (1/3)

8490.10

Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (1/4)

Altri vincoli
Totale Altri vincoli (I/5)

Totale risorse vincolate (I=1/1+l/2+1/3+1/4+1/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)

Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5))

Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=1/1-m/1)

0,00

0,00

0,00

348.431,83

4.072,99
8.649,76

0,00
12.722,75

0,00

0,00

1.480.909,92

0,00 67.636,71

0,00 70.000,00

0,00/ 2.670.000,00

54.871,56 3.693.134,02

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00/ 169.689,64
0,00/ 169.689,64

0,00 0,00

0,00 0,00

54.871,56 5.105.570,08

Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=1/2-m/2)
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=1/3-m/3)

Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=1/4-m/4)
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=1/5-m5)

Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=I-m)

(1) In caso di revisione della composizione del risultato di amministrazione all'inizio dell'esercizio (vincolati, accantonati e destinati agli investimenti) i dati della colonna 1 possono non corrispondere con i dati dell'ultima colonna del prospetto a/2 del rendiconto dell'esercizio precedente.

67.636,71

70.000,00

2.670.000,00

3.745.187,17

0,00
0,00

169.689,64
169.689,64

0,00

0,00

5.101.440,05

(2) Esclusa la cancellazione di residui attivi non compresi nella quota vincolata del risultato di amministrazione dell'esercizio precedente (ad es. i residui attivi vincolati che hanno finanziato impegni).

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.818,41

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
59.001,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
56.183,18
2.818,41
0,00

0,00

0,00
59.001,59

296.378,68

4.072,99
8.649,76

0,00
12.722,75

0,00

0,00
1.485.039,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
1.175.938,52
296.378,68
12.722,75
0,00

0,00
1.485.039,95
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